26.07.2016 12:28:59 Z:\!ГОСВЕБ\2016\07\Redum2016-559.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29.07.2016  № 559

пгт Даровской

О готовности образовательных учреждений

к новому 2016-2017 учебному году

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 21 Устава муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области, заслушав

информацию начальника управления образования администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области

Зыкина В.В. о готовности образовательных учреждений к новому 2016-2017

учебному году, Даровская районная Дума Даровского района Кировской об-

ласти РЕШИЛА:

1. Информацию начальника управления образования администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области Зыкина В.В. о готовности образовательных учреждений к новому

2016-2017 учебному году принять к сведению. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского муниципального

района Кировской области    А.И. Чекалкин